

I Sekretarya'mın Türk Sorununu
Düzenle Koyuna Kararı

"1. Sekretarya, Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi'nin Türk halkına çağrı tasarısını ve TKP'nin eylemi ve taktiği ile ilgili karar tasarısını, TKP'nin yeni MK'ne temel ve direktif olarak onaylıyor.

Ülkede çalışan ve legal yaşayan MK üyeleri, ven yakın zaman da makalelerle ve başka yollarla açıklayıp savunmalıdır. Bundan sonra bu tür çağrılar yayınlamanın zaman ve şekli belirlenmede, MK adına mı, yoksa parti konferansı adına mı ya da genellikle çağrı yayınlamaktan kaçınma ve bu çağrıda açıklanan görüşleri yalnızca makalelerle kitleler arasında yaymakla yetinmede karar verme işi Merkez Komitesine bırakılıyor.

2. Parti yönetimi için 5-7 kişilik bir Merkez Komitesi tayin edilmelidir. Bunlardan bir veya iki yoldaş sekreterlik işini yükümlenmelidir. Merkez Komitesi üyeleri Türkiye de ikametlerini yasallaştırmalıdır. Şu ya da bu yoldaş bunu tasarlama-nyorsa, bu gibilerle ötekiler arasında ilişkiler son derece gizli ol-

bu çağrıdaki ana düşünceleri

malidir. Keza, yasal yasayan yoldas-
lar arasındaki temaslar da o dere-
ce gizli olmalıdır ki, bu eylemler-
in parti yönetimi niteliği hiç bir
halde saptanamazın.

3- Parti, çalışma şeklini değiştirmeli,
esas olarak, varolan kitle örgütlerinde
legal kitlesel çalışmaya yönelmelidir.
Parti üyeleri, bu örgütlere üye olmalı
ve bunların sağladığı legal olanaklar
çerçevesinde parti için çalışmalıdır.

4- Parti örgütü bu ödevleri yap-
abilecek duruma getirilmelidir. Par-
ti, şimdiki, kitlelerden yalıtılmış
halinden çıkmak, üyeleri aracılığıyla
onlarla bağlanmalıdır. Buna yetki-
li kişiler sistemi şekli yardım edebilir.
Her partili, kural olarak, partinin yet-
kili kişisi sıfatıyla kitlelerle bağ sağla-
mak zorundadır. O, parti politikasına
sempati gösteren bir grup kişiyi etrafın-
da toplayıp birleştirmek, partililik
gereği, → partinin sloganlarını kitle-
lere götürmesine olanak sağlamakla
görevlidir.

5- Merkezin üyelerle, tabanıyla bağı,
MK'nin tayin ettiği kitlesel örgütlerdeki
ve de illerdeki parti temsilcileri aracılı-
ğıyla gerçekleştirilir. MK'nin temsilcilerle
bu bağ biçimi, yukarıdan aşağı ile ya
da tersi, parti bağının açıklanmasını

dışlayıcı çok gizli bir nitelik taşır.

6- Türkiye'nin iç ve dış politikasına ilişkin konularda partinin siyasal sap-tamalarının açıklanması MK üyeleri aracılığıyla ve makale biçiminde ya da başka yollarla ve de legal araçlarla yapılmalıdır. Partinin legal çalışması-
nı tehlikeye düşürmemek için illegal
← gayrimüşterek işinden geçici olarak vazgeçilmelidir. MK'nin tüm direktifleri temsilcilere yalnızca ^{bunlar tarafından da} ağızdan, partilere, aynı şekilde, yalnızca sözlü olarak verilmelidir. » x)

(Komünist Enternasyonal Sekre-taryası'nca 14 Şubat 1937'de kabul edilmiştir. Tutanak № 116).

x) R Tse H J D N J (Sonuç Tariksel Belgelerini Koruma - İnceleme Rus-ya Merkezi (Eski Parti Merkez Ar-sivi) : F. 495, op. 20, d. 550, l.l. (s.) 21-22

Rusçadan çeviri